

平成 18 年 9 月 26 日

各 位

> 会社名 チムニー株式会社 代表者名 代表取締役社長 和泉学 (JASDAQ = -F : 3 3 6 2)問合せ先 常務取締役財経本部長 山口 実 電話番号 03-3626-2341

チムニーグループ 350 号店目「はなの舞」横浜西口店開店のお知らせ

当社は、平成 18 年 9 月 27 日 (水) に、グループ 350 号店目になります「はなの舞」横浜 西口店を開店いたしますので、報告申し上げます。

記

店舗名 「はなの舞」横浜西口店 1

店舗の所在地等

4 概要

所在地 神奈川県横浜市西区南幸1-5-27 ヨドバシ相鉄駅前ビル5階

連絡先 TEL 045-290-5307

FAX 045-290-5318

席数 161 席 店長 加賀 夏美

営業開始日 平成 18 年 9 月 27 日(水) 3

当社におきましては、中期3カ年計画の出店計画に基づき、順調に出店 を続けております。このたび、その通過点として区切りの350号店目を開

店することとなりました。

当社におきましては、出店地域を更に拡大し、日本全国に店舗網を広げ ております。また、首都圏におきましては、人口の集中する都心のターミ ナル駅前への出店を強化しております。

このたび、350号店目の出店におきましては、そのターミナル駅前出店 の一環として、横浜の駅前一等地に大型の店舗を開店することになりまし た。

当店舗におきましては、ターミナル駅前立地という特性を生かし、より 多くのお客様に接する機会を増やし、当社の知名度アップを図ると共に、 若手女性店長を大抜擢し、今後のターミナル駅前立地の出店モデルとして 運営してまいります。

5 業績への影響 店舗の開店につきましては、当初の計画範囲内の展開であり、業績への 特別な影響はありません。